
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-21874-43/ČJ-2013-990656 

 Praha 27. května 2014 

 Počet listů: 2 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Výběr dodavatele na dodávky náhradních dílů, oprav a služeb na vrtulníky EC 135“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Václav Sládeček, LS PČR 

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Jiří Breburda, LS PČR 

Ing. Michal Prokšan, CSc., LS PČR 

Ing. Václav Kricner, LS PČR 

převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, který prokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byla nabídka posouzena v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzovaná nabídka 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: AIRBUS HELICOPTERS GmbH 

č. 1 IČ: HRB 16508 

 Industriestraβe 4 

 86609 Donauwörth, Germany 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že součástí nabídky nejsou 
doklady vyhotovené v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona. 

Dodavatel bude požádán v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona o doplnění výše uvedených 
chybějících dokladů. 

Komise stanovuje termín pro doplnění chybějících dokladů na 12. června 2014 do 12:00 hod. 

Po doručení chybějících dokladů se komise sejde na svém dalším jednání. 



Dne 17. června 2014 se komise znovu sešla na svém druhém jednání. Tohoto jednání se z důvodu 
nemoci nezúčastnila Mgr. Ilona Blahníková. Nahradila ji Ing. Jana Rusnoková, která byla 
jmenována zadavatelem jako náhradní člen komise. 

Během tohoto jednání komise kde znovu posoudila nabídku uchazeče v souladu s ust. § 76 odst. 1 
zákona. Po tomto posouzení komise konstatuje, že uchazeč splnil veškeré zákonné požadavky a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku 
podle ust. § 22 odst. 1 písm. d) zákona. 

Komise dále nabídku posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídka 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje. 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s ust. § 79 odst. 6 zákona provedeno, protože by komise 
měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 

Na základě výše uvedeného a vzhledem ke splnění podmínek uvedených v ust. § 71 odst. 6 bod c) 
doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem AIRBUS HELICOPTER GmbH, 
IČ: HRB 16508, Industriestraβe 4, 86609 Donauwörth, Germany. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 17. června 2014, 08:30 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Bc. Roman Němeček , v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Sládeček, v.r.    ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová, v.r.    ………………………… 

Mgr. Ilona Blahníková, v.r.    ………………………… 

Ing. Jiří Breburda, v.r.     ………………………… 

Ing. Michal Prokšan, v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Kricner, v.r.    ………………………… 

 


		2014-08-07T11:30:23+0200




